

Ogrodzieniec, 16.05.2011r.

W dniu 18 kwietnia 2011 roku w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Ogrodzieniec zamieszczono: informację o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowego majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

Składniki te – zestawy komputerowe z monitorem- przeznaczono na SPRZEDAŻ i wyznaczono termin 1 maja 2011 roku na składanie pisemnych ofert kupna.

Do Urzędu nie wpłynęła żadna pisemna oferta zakupu zestawu komputerowego.

W dniu 6 maja 2011 roku w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Ogrodzieniec zamieszczono: DRUGĄ informację o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowego majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

Składniki te – zestawy komputerowe z monitorem- przeznaczono na SPRZEDAŻ i wyznaczono termin 13 maja 2011 roku na składanie pisemnych ofert kupna.

Do 13 maja 2011 nie wpłynęła do Urzędu żadna pisemna oferta zakupu zestawu komputerowego.

W związku z tym UMiG Ogrodzieniec po raz trzeci informuje, że posiada zbędne i zużyte składniki rzeczowego majątku ruchomego przeznaczone NA SPRZEDAŻ.

Ceny zestawów zostały obniżone o 50% w stosunku do ceny pierwotnej – z wyceny rzeczoznawcy

Szczegółowe informacje w załączniku.

Informacja dla podmiotów zainteresowanych nabyciem składników majątku

Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem poszczególnych składników majątku ruchomego, mogą składać pisemne oferty zawierające:

- Dane oferenta - w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię dokładny adres zamieszkania), natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek-nazwę, adres i siedzibę),
- Wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą,
- Ceny za poszczególne składniki majątku,

O wyborze oferty zadecyduje cena jaką przedstawi Oferent. Ceny minimalne zostały podane w wykazie sprzętu.

Informacje dotyczące formy nabycia sprzętu oraz stanu technicznego wymienionych zbędnych składników majątkowych można uzyskać pod numerami telefonu wskazanymi poniżej.

Osoby do kontaktu:

Pan Dariusz Ptaś tel. 32 6709702

Pan Rafał Szlachta tel. 32 6709719 (w sprawie sprzętu komputerowego)

Oferty należy kierować do Kancelarii UMiG Ogrodzieniec-pokój 17, w nieprzekraczalnym terminie do 20 maja 2011 r.

Ogłoszenie zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej UMiG Ogrodzieniec

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

*Andrzej Mikulski*